[image: image1.jpg]

Республика Карелия
Совет Сегежского городского поселения

 XXXV  СЕССИЯ    III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2016 года   № 177
г.Сегежа

О передаче в государственную собственность Республики Карелия земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Сегежское городское поселение»
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №  122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, Совет Сегежского городского поселения  р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, подлежащих к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сегежское городское поселение» в государственную собственность Республики Карелия.

2. Направить указанный в пункте 1 настоящего решения Перечень имущества в Государственный комитет Республики Карелия  по управлению государственным имуществом и организации закупок.

Председатель Совета

Сегежского городского поселения

Н.В.Петриляйнен
Глава Сегежского

городского  поселения

А.Н.Лотош
Разослать: в дело, ОМИиЗО-5.
УТВЕРДЖДЁН решением XXXV сессии

Совета Сегежского городского поселения III созыва

от 26 мая 2016 года № 177
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, подлежащих к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сегежское городское поселение» в государственную собственность Республики Карелия

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	Земельный участок, на котором расположен объект недвижимости

	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Регистрация права собственности муниципального образования в ЕГРП
	Вид права

	1
	Трансформаторная подстанция ТП-3
	г.Сегежа, ул.Лейгубская
	10:06:0011801:109
	56
	Свидетельство 10-АБ 654059 от 27.06.2014
	собственность МО «Сегежское городское поселение»

	2
	Трансформаторная подстанция ТП-1
	г.Сегежа, ул.Лейгубская
	10:06:0011801:108
	78
	Свидетельство 10-АБ 654056 от 27.06.2014
	собственность МО «Сегежское городское поселение»

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------